
截至2024年3月

（訪問山電交通網站）

・使用當天以後不能退款。
錶山溫泉合名公司

火之山青年旅舍海峽之風

・此車票不能再發行或使用當天的日期變更。

0837-26-2788長門山電計程車（仙崎站前）

船鐵觀光旅行社小野田SUNPARK店 0836-83-3275
・此車票不包含觀光設施的入場費。

海峽展覽館下關（海峽夢之塔）1樓資訊中心 083-231-5600
滿珠莊

城下町長府巴士月票售票處

山電交通小月營業所

083-232-8383
083-256-3422
083-245-4966

0837-29-0001

083-222-1126

083-282-0606

083-222-3753
的價格都是一樣的。

・使用日期從銷售日到1個月後的當天可以指定。
  31日等，如果下個月沒有當天的話，可以指定到下個月的1日為止。

・發售視窗的休息日、營業時間、休息時間等，請諮詢右記的各視窗。

・在車票面上記載的一天內，可以乘坐山電交通的所有公共汽車。
　高速大巴除外。

電話 用方便的公共汽車位置應用程序，第一次乘坐的公共汽車也輕鬆！
・請在發售視窗指定使用日後購買。

即使不用去視窗，也可以買到車票！

塗師寅

083-232-7775
083-222-2861

山電交通總公司（東站）・下車時請向司機清楚地出示本票的日期記載面。
・請注意，紙質車票不在車內銷售。
另外，在視窗銷售的紙質票和“Bus Mori！應用程序”

下關站前巴士售賣處 083-231-7133
下關站觀光問訊處

新下關站觀光問訊處

   成人1000日元、兒童500日元，

          一天內可以無限暢坐。

使用方法 銷售視窗 方便的應用程序

河豚鯨魚

海響館(水族館)川棚溫泉

瓦烤茶葉蕎片荞面

青海島東行庵城下町長府

仙崎俵山温泉

山電一天車票


